
UCHWAŁA NR IV/38/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy

Na podstawie art 18 a ust.1 oraz art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2018 r., poz.994, ze zmianami) oraz § 20 ust. 2 uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy, uchwala co 
nastepuje:

§ 1. Rada Miejska w Trzebnicy wybiera na funkcję przewodniczącej  Komisji Rewizyjnej osobę:

- Marię Barbarę Ciepluch.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 8A55DE12-F75F-44CC-8859-366C41D4F377. Uchwalony Strona 1




